2022 年 12 月 12 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

G L P 投 資 法 人

代表者名  執  行  役  員 三浦 嘉之

 （コード番号：3281）

資産運用会社名

G L P ジ ャ パ ン ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 三浦 嘉之

問合せ先  執 行 役 員 C F O 八木場 真二

（TEL．03－6897－8810）

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

 GLP 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2022 年 12 月 12 日開催の本投資法人役

員会において、下記のとおり、本投資法人の本店を移転することについて決定しましたので、お

知らせいたします。

また、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である GLP ジャパン・アドバイザーズ

株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）につきましても、本日開催の取締役会におい

て、下記のとおり、本資産運用会社の本店を移転することについて決定しましたので、併せてお

知らせいたします。

１．本投資法人の本店所在地

新住所： 東京都中央区八重洲二丁目 2 番 1 号 東京ミッドタウン八重洲

八重洲セントラルタワー16 階

  新電話番号：03-6899-1110

2．本資産運用会社の本店所在地

新住所： 東京都中央区八重洲二丁目 2 番 1 号 東京ミッドタウン八重洲

八重洲セントラルタワー16 階

  新電話番号：03-6897-8810

３．移転日

2022 年 12 月 12 日

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業その他適用される法令・規則等

に従い、必要な届出等の手続を行います。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス ： https://www.glpjreit.com/

http://www.glpjreit.com/